
予約
方法

① お電話 ： ☎0120-2904-99までお電話ください （月～金/9時～17時）

② 店 舗 ： 受付スタッフへお申し出ください （月～日/9時～20時）年末年始休業：12/29～1/3

同時
開催

不動産個別売却相談

先着3名承ります！

1月20日(土)

2024年

13:00-14:30
(14:00-14:30 質疑応答)

あなたの相続は大丈夫？ 司法書士が相談にのります！

□遺産の中に不動産が含まれる
□相続人以外に遺産を相続させたい
□相続人が多い/相続人同士の関係性が良くない

下記に１つでも☑がはいる方はぜひご参加ください！

相続対策しなかった場合にどんなリスクがあるのか…？
司法書士が事例を交えながら 【わかりやすく・簡潔に】ご説明いたします！

も め な い た め の 相 続 準 備

●受付開始 / 12:45～

講師のご紹介

ひでひら司法書士事務所
代表司法書士 ひでひら てつあきと申します。
法律の手続きには一長一短があります。
当事務所では、将来に向けて
「本当に手当てしておく必要のある部分」
を一緒に考え、手続きに落とし込むような
サポートを行なっています。
また、尋ねられたことにだけお答えするので
はなく、いろんなケースを想定してご提案す
ることも心がけています。
お気軽にご相談ください！

□ 複数の遺産がある
□ 相続人がいない

先着14名 参加費無料 開催場所：Ｌｉｎｋ－ｔｏ事前予約制


